Общество с ограниченной

ответственностью

 «АВП Технология»

ПРИКАЗ

«____» __________ 20___ г.           № __________

Москва

О мероприятиях по обеспечению доступа

для инвалидов и других маломобильных

групп населения в помещение ООО «АВП Технология»

В целях обеспечение доступа инвалидов и лиц с ограниченными возможностями здоровья в

помещение, расположенное по адресу г. Москва, вн. тер. г. муниципальный округ Восточное

Дегунино, шоссе Дмитровское, д. 100, эт. 7  помещение 2/7, комн. 31, и прилежащую к зданию

территорию.

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Обеспечить сопровождение инвалидов и лиц с ограниченными возможностями

здоровья, далее – лиц с ОВЗ, по территории и зданию к помещению

ООО «АВП Технология», по адресу г. Москва, вн. тер. г. муниципальный округ Восточное

Дегунино, шоссе Дмитровское, д. 100, эт. 7  помещение 2/7, комн. 31, далее – объект, включая:

- сопровождение лиц с ОВЗ по территории объекта работником Компании;

- обеспечение допуска на территорию объекта лиц, сопровождающих лиц с ОВЗ, в

том числе: сурдопереводчика, тифлопереводчика;

- по согласованию с организацией, обеспечивающей охранный режим офисной

площадки, расположенной по адресу г. Москва, вн. тер. г. муниципальный округ Восточное

Дегунино, шоссе Дмитровское, д. 100, обеспечение допуска на объект собаки-проводника

при наличии документа, подтверждающего её специальное обучение, выданного по

форме и в порядке, утвержденном Министерством труда и социальной защиты

Российской Федерации.

2. Сопровождение лиц, с ОВЗ, прибывающих в Учебный центр, обеспечивать силами

работников Учебного центра.

3. Назначить ответственным за организацию оказания помощи в сопровождении

(перемещении) лиц с ОВЗ начальника Учебного центра Скворцова П.А.

Общество с ограниченной

ответственностью

 «АВП Технология»

4. Руководителю отдела информационных систем Викторову И.А. организовать

размещение настоящего Приказа на сайте ООО «АВП Технология» в разделе «Обучение»

https://avpt.ru/educating/ согласно требованиям Приказа Рособрнадзора от 04.08.2023 №

1493.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Генеральный директор               Д.С. Калиниченко

Исп.: Скворцов П.А.
Почта: skvortsovpa@avpt.ru

		2025-06-06T11:41:23+0300
	ООО "АВП ТЕХНОЛОГИЯ"